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Poduszka obrotowa z elastyczną podstawą - np. do
samochodu
 

Cena: 69,00 pln

Opis słownikowy

Producent Herdegen

Opis produktu
 

"Obrotowa" poduszka

Właściwości

Miękka, elastyczna, wygodna poduszka, idealna do wykorzystania na siedzeniach w samochodzie, krzesłach czy łóżkach. Pozwala
idealnie dostosować siedzisko do własnych wymogów, ułatwia wstawanie – to wszystko bez zbędnego i bolesnego wiercenia!
Podstawa poduszki obrotowej pokryta jest materiałem antypoślizgowym, zaś siedzenie tapicerowane w celu zwiększenia komfortu.

Pasuje do każdego krzesła, fotela, łóżka, w samochodzie, dzięki podstawie, która dopasowuje się do kształtu powierzchni, na której jest
położona (np.profilowane fotele samochodowe). Bardzo płaska, ułatwia zajęcie pozycji siedzącej, gdy mamy ograniczony dostęp do
siedzenia,
poprzez niemal bezwysiłkowy obrót wraz z użytkownikiem siedzenia.

Zalety poduszki obrotowej:

umożliwia obrócenie się w pozycji siedzącej bez nadmiernego nadwyrężania mięśni i stawów,
wygodne siedzisko, pokryte miękką pianką i odpornym na przetarcia materiałem,
doskonale sprawdzi się zarówno w domu, jak i w samochodzie: ułatwia wysiadanie z pojazdu!
idealne rozwiązanie dla osób starszych, które mają problemy ze wstawaniem z fotela lub wysiadaniem z pojazdu.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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